
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aramengo.  Responsabile Procedimento: Savarino Michelle  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line1 

Copia 
 

 

COMUNE DI ARAMENGO 
Provincia di Asti 

Via Mazzini, 11 C.A.P. 14020 – TEL.0141.909129 FAX 0141.909129. 
E-mail  info@comune.aramengo.at.it – aramengo@cert.ruparpiemonte.it 

www.comune.aramengo.at.it 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE  N. 22 
 

OGGETTO:  
APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI 
   
L’anno duemilaventiquattro addì quattro del mese di luglio alle ore venti e minuti zero, 
convocato dal Sindaco con avvisi scritti recapitati a norma di legge, si è riunito, in sessione 
Ordinaria ed  in seduta pubblica il Consiglio Comunale presso la sala consiliare, previa 
l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge. 
Sono presenti: 
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. Angela MASSAGLIA - Sindaco Sì 
2. MUZZUPAPPA GIUSEPPINA - Vice Sindaco Sì 
3. Giuseppe MARCHESE - Assessore Sì 
4. Liliana DE SIENO - Consigliere Sì 
5. Cristiano MASSAIA - Consigliere Sì 
6. Piera Massaglia - Consigliere Sì 
7. Paolo Fecchio - Consigliere Sì 
8. Chirila Diana - Consigliere Sì 
9. Comoglio Claudio - Consigliere Sì 
10. Franca MONTERSINO - Consigliere Giust. 
11. Serra Franco - Consigliere Giust. 
  
Totale Presenti: 9 
Totale Assenti: 2 

 
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale Dott. Dott. GERARDO BIROLO, che 
provvede alla redazione del presente verbale.  
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, la signora sindaco Angela MASSAGLIA, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 
 

 
 
 
 
 

 

mailto:info@comune.aramengo.at.it
mailto:aramengo@cert.ruparpiemonte.it
http://www.comune.aramengo.at.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aramengo.  Responsabile Procedimento: Savarino Michelle  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line2 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

SENTITA la relazione dell’Assessore Giuseppe Marchese che illustra ampiamente il contenuto 
della proposta di deliberazione; 
 
VISTA la proposta di deliberazione allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 
VISTO il parere in ordine alla regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio ai sensi degli 
art. 49 e 147bis del TUEL d.lgs. 267/00; 
 
VISTO il parere in ordine alla regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario 
ai sensi degli art. 49 e 147bis del TUEL d.lgs. 267/00; 
 
CON votazione espressa in forma palese da n. 9 presenti, di cui: 
favorevoli n. 4, contrari n. ZERO, astenuti n. 5, Chirila, Massaglia Piera, Fecchio, Massaia, 
Comoglio. 
 

DELIBERA  
 

1. DI APPROVARE la sotto indicata proposta di deliberazione avente ad oggetto: 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI 

      
 
SUCCESSIVAMENTE, attesa l’urgenza, con separata votazione palese espressa da n. 9 presenti di 
cui: favorevoli n. 4, contrari n. ZERO  , astenuti n. 5, dichiara la presente immediatamente 
eseguibile ex art. 134 D.Lgs. 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Aramengo.  Responsabile Procedimento: Savarino Michelle  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line3 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 

     
IL PRESIDENTE 

Angela MASSAGLIA 
(f.to digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005) 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. GERARDO BIROLO 

(f.to digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005) 
 

 
 
 


